
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 січня 2022 
 
Про затвердження переліку заходів на 
2022 рік, спрямованих на реалізацію 
Програми використання коштів, що 
надходять у порядку відшкодування 
втрат сільськогосподарського та 
лісогосподарського виробництва при 
відведенні земель для потреб, не 
пов'язаних із сільськогосподарським і 
лісогосподарським виробництвом, на 
2021 - 2023 роки  
 

Керуючись ст.ст. 25, 26, 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Законом України 

«Про землеустрій», з метою подальшого розвитку земельних відносин, 

підвищення ефективності використання земельних ресурсів та виконання 

заходів щодо раціонального використання і охорони земель, враховуючи 

рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 23.02.2021 №52 «Про 

схвалення проєкту Програми використання коштів, що надходять у порядку 

відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського 

виробництва при відведенні земель для потреб, не пов'язаних із 

сільськогосподарським і лісогосподарським виробництвом, на 2021 - 2023 

роки та переліку заходів на 2021 рік» та враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол  № 

17 від 10.01.2022), постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 15 від 11.01.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Затвердити Перелік заходів на 2022 рік, спрямованих на реалізацію 

Програми використання коштів, що надходять у порядку відшкодування втрат 

сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва при відведенні 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



земель для потреб, не пов'язаних із сільськогосподарським і 

лісогосподарським виробництвом, на 2021 - 2023 роки (Додаток). 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 17 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

18.01.2022 
 

Перелік заходів на 2022 рік, 
спрямованих на реалізацію Програми використання коштів, що 

надходять у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського та 
лісогосподарського виробництва при відведенні земель для потреб, не 

пов'язаних із сільськогосподарським і лісогосподарським виробництвом, 
на 2021 - 2023 роки 

 
 

№ 
 

Захід 

Розмір 
видатків 

на 
поточний 

рік 
(грн.) 

Внесено 
змін, +/- 

Всього 
видатків 

з 
урахуван
ням змін 

( грн.) 

1 

Виготовлення документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель 
(з метою формування земельних ділянок 
комунальної власності)  

500000 0 500000 

2 
Розроблення технічної документації з 
нормативної грошової оцінки 

230000 0 230000 

 Всього: 730000 0 730000 
 
 
 
 
Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області    (підписано)     Михайло ШКОПОТКО 

 

 

 

 
Ольга ЄВСТРОПОВА 4-44-64 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


